中共湖师院商学院委员会文件

湖师商党发〔2017〕7号

关于开展主题党日活动现场会的通知

各支部：
为学习落实贯彻党的十九大精神和习近平同志系列重要讲话精神，强化党支部战斗堡垒作用，严格落实“三会一课”制度，充分发挥党支部在党员教育、管理和服务中的作用，增强高校党建工作的生机和活力，根据学校《关于规范开展支部主题党日活动的指导意见》与《关于进一步深化支部主题党日活动的指导意见》等文件精神和要求，经研究决定，结合各支部实际，开展主题党日活动现场会。相关工作通知如下：
活动主题
（一）11月，十九大精神学习。党的十九大是在全面建成小康社会决胜阶段、中国特色社会主义发展关键时期召开的一次具有里程碑意义的历史的大会。要全面准确地学习领会习近平总书记在党的十九大上所作的政治报告，扎实研读党的十九大文件，深刻理解党的十九大提出的一系列重大战略思想、重大理论观点、重大工作部署，自觉把思想和行动统一到党的十九大精神上来，把力量凝聚到实现党的十九大确定的各项目标任务上来。
（二）12月，推进“两学一做”教育常态化制度化。深入学习《推进“两学一做”学习教育常态化制度化的意见》，把“两学一做”学习教育与本单位实际相结合，把理想信念教育作为首要任务，坚持用党章党规规范党组织和党员行为，用中国特色社会主义思想武装头脑、指导实践、推动工作，确保广大党员党性坚强、发挥先锋模范作用，为学校事业发展提供坚强组织保证。
（三）1月，结合批评与自我批评，从严治党。深化学习党章党规和中央省纪委有关会议精神，落实从严治党，做合格党员。继续推动习近平总书记系列重要讲话精神学习向纵深发展。贯彻学习党章党规，深入解读中央纪委有关会议精神，做合格党员。切实用讲话精神凝聚共识、统一意志，不断增强道路自信、理论自信、制度自信、文化自信。要在指导实践、推动实际工作上下功夫，坚持真学真懂、真信真用，解决突出问题、推动改革发展。
二、活动时间
活动开展时间从2017年11月至2018年1月。
三、活动流程
各党支部可选取相应主题，按计划认真组织、积极开展主题党日活动现场会，届时邀请其他党支部书记进行交流分享，活动结束后认真做好总结工作。
四、活动要求
（一）主题明确、活动内容充实。活动需紧密围绕主题，内容具有一定的内在逻辑关联和完整的体系，不能简单堆砌或以日常工作替代主题党日活动内容。
（二）形式新颖，教育意义明显。活动形式多样且有新意，具有较强的吸引力。
（三）组织有力，党员参与积极。活动中能切实采取有效措施，保证支部成员参与率。
（四）成果丰富，示范效应显著。通过活动，使党员切实受到教育，先锋模范作用得到更好的发挥，使党组织影响力得以提升，吸引力和凝聚力进一步增强。
五、评比表彰
学院党委将根据各支部主题党日活动的实际开展效果，表彰一批主题明确、形式新颖、特色鲜明、富有实效的党日活动。
湖州师范学院商学院党委
                  2017年11月3日

  中共湖州师范学院商学院党委         2017年11月3日印发